Patternliste

Reining

LK 2/1

LK 3

LK 4

LK 5 Rittigkeit

Western Riding
LK 3-1

Super Horse
LK 3-1

Pattern
10



SO 1 - 4-6jahrige Pferde C-Turniere

1. Im Schritt bis K,
dort antraben

2. auf dem Zirkel
geritten

3. bei A einen Zirkel
Rechtsgalopp

4. ganze Bahn
Rechtsgalopp bis C

5. Jog — durch die
ganze Bahn
wechseln — Jog bis F

6. bei F Linksgalopp
bis C

7. einen Zirkel
Linksgalopp — weiter
ganze Bahn bis H

8. Jog — Jog over

9. Jog in - Backup

10. Halten u.
verharren

©vhu-Unternehmensdienstleistungen — Inh. Volkhard Hummel — Am Hiigel 13 — 95339 Wirsberg — info@vh-u.de — www.vhu-webdesign.de



Trail LK 2/1

Trail LK 3



Trail LK 4

Trail LK 5
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admin2
Schreibmaschinentext

admin2
Schreibmaschinentext


WHS LK 4 WHS LK 5



-
°
Photovoltaik_.
Nutzen Sie unsere C ‘

meisterliche Kompetenz / S

von der Finanzierung
bis zur Inbetriebnahme

Uber Vorteile
informieren wir Sie gerne.
Rufen Sie uns an 07306/ 6011

| [ ] Elektroinstallation
Kundendienst
Blitzschutzbau
Photovoltaik
Windkraft

LAMMLE Elektro GmbH & Co.KG | FalkenstraBe 26 | Voéhringen
@ 07306/6011 | info@laesko-elektro.de | www.laesko-elektro.de




Teilnehmerliste

EWU-Turnier: C Pfaffenhofen
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Baumgartl, Anne
Singer, llona
Kleinle, Julia
Kleinle, Christina
Hofer, Claudia
Buchner, Birgit
Schulz, Charlotte
Bernert, Lina
Buchner, Birgit
Weidelener, Cornelia
Wiest, Lena
Maigatter, Katrin
Roth, Julia
Lauton, Katja
Lauton, Katja
Kranzer, Anna
Daumling, Simone
Wesener, Bettina
Schréter, Karen
Gebauer, Nina
Bauer, Verena
Bechtinger, Sabine

Trankl, Jacqueline

Heinz, Hanna
Eicke, Theresa
Missalek, Tanja
Stéhr, Birgit
Hagg, Diana

Hoérnlein, Andrea

89143

89611

86660

86660

89443

89443

86687

86720

89443

88400

73430

89079

88048

74592

74592

91522

88299

88048

88250

89312

88079

88250

88214

86842

87484

88212

88213

88079

88481

Klasse

Lv

LK 5A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 5B
ReiterNr
LK 5B
ReiterNr
LK 5A
ReiterNr
LK 2A
ReiterNr
LK 5A
ReiterNr
LK 4B
ReiterNr
LK 2A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 5A
ReiterNr
LK 4A
ReiterNr
LK 4B
ReiterNr
LK 4B
ReiterNr
LK 4B
ReiterNr
LK 4A
ReiterNr
LK 2A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 5A
ReiterNr
LK 1A
ReiterNr
LK 5A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr

LK 3B
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 5A
ReiterNr
LK 3B
ReiterNr

Pferd

Rasse

Escape

WGP

IK Last Music Mount
QH

Little Brother's Fox
WGP

Heidi

WGP

Arwen

Hal

Arwen

Hal

Antino

Hal

Antino

Hal

Antino

Hal

Spook n Spike

QH

SP Macs Peppy Jet
PH

KBW Black Variokie
QH

Peppys Bright Shadow
PH

Tobi 82

KO

CJS Millenium Star
QH

Sultan

Hal

Frisco

PIN

Trigger Storm
WGP

CR McCues Poco King
PH

Bobs Jazzy Lee
QH

Smart Pocahontas
QH

Smart Pocahontas
QH

Solanos Mr Twister
QH

Sunshine’s Lilly
WGP

Schweppes Light
WGP

Tachera

WGP

Mr. PB Scotty

QH

Little Bog 6

WGP

Miss Dee Bonanza
QH

Geschlecht

Geburtsjah

Stute
2005
Wallach
2002
Wallach
2008
Stute
1993
Stute
1997
Stute
1997
Wallach
2002
Wallach
2002
Wallach
2002
Wallach
2008
Wallach
2004
Wallach
2007
Wallach
2003
Wallach
2002
Wallach
2000
Wallach
2005
Wallach
2000
Wallach
2003
Wallach
2006
Stute
2006
Stute
2008
Stute
2008
Wallach
2003

Stute
2003
Stute
1996
Stute
1994
Wallach
1999
Wallach
2003
Stute
2002



30 Hornlein, Sandra
31 Guggenmos, Timo
32 Stiefenhofer, Tanja
33 Hanus, Andrea

34 Mundorf, Lea

35 Stemmler, Martina

36 Benetti, Maren

37 Schladebach, Henning

38 Beck, Karin

39 Benzing, Elisabeth
40 Schnabel, Nicole

41 Schneider, Viktoria
42 Eilts, Lisa

43 Petz, Annabel

44 Petz, Viktoria

45 Hinterwimmer, Liane

46 Zobl, Sandra

47 Sandbichler, Maria
48 Miller, Bianca

49 Nagel, Lisa

50 Riedmiller, Claudia
51 Schottle, Bettina
52 Wagner, Franzisca
53 Wagner, Franzisca
54 Wagner, Celina
55 Wagner, Celina
56 Marz, Nadine

57 Mérz, Sarah

58 Bessler, Melanie
59 Entrup, Stefanie
60 Bauer, Verena

61 Bauer, Verena

88481

89284

87700

89368

73614

87466

88453

82377

89250

87662

87776

91550

89275

86899

86899

87600

6675

6306

87471

82441

87466

88045

82140

82140

82140

82140

87657

87657

87484

87679

88079

88079

LK 3B
ReiterNr
LK 5B
ReiterNr
LK 1A
ReiterNr
LK 5A
ReiterNr
LK 4B
ReiterNr
LK 1A
ReiterNr
LK 4B
ReiterNr
LK 4A
ReiterNr
LK 1A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 5B
ReiterNr
LK 2A
ReiterNr
LK 5B
ReiterNr
LK 4B
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr

LK 3A
ReiterNr
LK 3B
ReiterNr
LK 4A
ReiterNr
LK 5B
ReiterNr
LK 4A
ReiterNr
LK 1A
ReiterNr
LK 1A
ReiterNr
LK 5B
ReiterNr
LK 5B
ReiterNr
LK 1A
ReiterNr
LK 5A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 4A
ReiterNr
LK 1A
ReiterNr
LK 1A
ReiterNr

Amigo

WGP

Nico

WGP

Tanquery Chick Olena
QH

RN Mouseman San
QH

Thimy

DR

B.L. Painted Chester
PIN

Erlkonig

WGP

BB Pepper Bride
QH

Warino

Hal

Gismo

PIN

Fantastic Olena
APP

Faschi

WGP

Ambers Maynight
QH

Zans Crystal Eye
QH

Miss Glo Freckles
QH

Kilkenny

WGP

JB Poco Ely Ole

Deltas Magic Poco
PH

This Ladys A Twist
QH

JP Footwork Newtwist
QH

B.L. Painted Chester
PIN

Seven x Snap

QH

SCR Taco Surprise
QH

Nastja

WGP

SCR Taco Surprise
QH

Nastja

WGP

Jelly Baby Smart Bar
QH

Calimero

WGP

Dixi

WGP

Sky

WGP

Malluk

ArbV

Remydemy Chex Bay
QH

Wallach
1999
Wallach
1998
Wallach
2001
Wallach
2005
Wallach
2000
Wallach
2005
Wallach
2002
Stute
2006
Wallach
1998
Wallach
1999
Wallach
2006
Stute
1999
Stute
2006
Stute
1994
Stute
2003
Wallach
1995
Stute
2002

Hengst
2008
Stute
2002
Wallach
2000
Wallach
2005
Stute
2006
Wallach
2007
Stute
1992
Wallach
2007
Stute
1992
Stute
2007
Wallach
2003
Stute
1998
Stute
2003
Wallach
1997
Wallach
2007



62 Grassel, Sophia

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

v

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

Grassel, Sophia
Klinger, Sandra
Busduga, Rebecca
Held, Michaela
Boll, Rebecca
Hoffmann, Gina

Schwarz, Bianca

Scholz, Alexander
Zacherl, Sandra
Plank, Sophia
Wolf, Benjamin
Rossel, Katrin
Schoénert, Milena Annika
Pichler, Peter
Pichler, Peter
Pichler, Peter
Zieher, Bettina
Seibold, Carina
Hofmeister, Doris
Hofmeister, Kaja Celine
Junginger, Celine
Schweiger, Nicole
Lipp, Johannes
Lipp, Franziska
Mugrauer, Robert
Remmele, Martha
Remmele, Daniela
Berger, Daniela

Hegele, Karola

88079

88079

89284

87700

88480

87647

88079

89520

86381

87452

87657

72587

87600

89134

88459

88459

88459

88433

89284

72813

72813

86875

87700

87471

87471

87752

87752

87752

89231

73453

LK 4A
ReiterNr
LK 4A
ReiterNr
LK 2A
ReiterNr
LK 5A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 4B
ReiterNr

LK 3B
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 5B
ReiterNr
LK 5A
ReiterNr
LK 1A
ReiterNr
LK 5A
ReiterNr
LK 2A
ReiterNr
LK 2A
ReiterNr
LK 2A
ReiterNr
LK 4A
ReiterNr
LK 2A
ReiterNr
LK 4A
ReiterNr
LK 4B
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 1A
ReiterNr
LK 3B
ReiterNr
LK 2A
ReiterNr
LK 4A
ReiterNr
LK 4A
ReiterNr
LK 3B
ReiterNr
LK 3A
ReiterNr
LK 4A
ReiterNr

Malluk

ArbV

Remydemy Chex Bay
QH

Glory Power Chex
QH

GH Raven

WGP

Eternal Seems To Fly
PIN

BMS Proud To Present
QH

Jack

WGP

Miss Moxie King

QH

Bright Dynamite Jack
PH

Flash
WGP
Senator Frackle

MW Wild Pepper

QH

Sonnys Boy Jac

PH

Especial Chardonnay
WGP

Smokes Dunonita
QH

Nic N The Wave

Cowboy

A Beautiful Shine

QH

Lyons Little Jewel

QH

Peppy blue Dancer

PH

Heza Fair Bars

PH

My Smashing Pumpkin

JP Flag Star

QH

JP Flag Star

QH

Lady Mary Lou
WGP

Kayla Yellow Lady
CON

Kayla Yellow Lady
CON

Max

Hal

Kocher River Lady
QH

Wallach
1997
Wallach
2007
Wallach
2007
Wallach
2007
Stute
1998
Wallach
2004
Wallach
2007
Stute
2005

Wallach
1998
Wallach
2005
Wallach
1993
Stute
2008
Wallach
2001
Wallach
2003
Stute
2006
Stute
2005
Hengst
2008
Stute
2005
Stute
2003
Wallach
2008
Wallach
2002
Wallach
2008
Stute
1997
Wallach
2007
Wallach
2007
Stute
2006
Stute
1999
Stute
1999
Wallach
1995
Stute
2005
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